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در نشست گروه ۲۰احتمال حضور پوتین
دولت ترامــپ قصد دارد رئیس جمهور 
روســیه را به نشست گروه ۲۰ که قرار است 
ماه دســامبر در میامی برگزار شود، دعوت 
کند. یک مقام دولت ترامپ که نخواســت 
نامش منتشر شــود، گفت: «در حال حاضر 
هیچ دعوت نامه رســمی صادر نشــده؛ اما 
روســیه عضو گروه ۲۰ است و برای شرکت 
در نشســت های وزارتــی و اجلاس ســران 
دعوت خواهد شــد». بــا این حــال، هنوز 
مشخص نیســت که رئیس جمهور روسیه 
در این نشســت شــرکت خواهد کرد یا نه. 
پوتیــن از زمان آغاز تهاجم بــه اوکراین در 
فوریه ۲۰۲۲، در این گردهمایی های سالانه 
حضــور نداشــته اســت. دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا بــه خبرنگاران گفت: 
«نمی دانــم او خواهد آمد یــا نه؛ صادقانه 
بگویم، بعید می دانم بیاید. اگر بیاید، احتمالا 
بسیار مفید خواهد بود. من معتقدم باید با 
همــه گفت وگو کرد». گروه ۲۰ مجموعه ای 
از بزرگ تریــن اقتصادهــای جهان اســت 
که شــامل ۱۹ کشــور، به همــراه دو بلوک 
منطقــه ای یعنی اتحادیه اروپــا و اتحادیه 
آفریقا می شــود. اعضای این گروه شــامل 
کشورهای آرژانتین، اســترالیا، برزیل، کانادا، 
چین، فرانســه، آلمان، هند، اندونزی، ایتالیا، 
ژاپن، مکزیک، روســیه، عربستان سعودی، 
آفریقای جنوبی، کره جنوبی، ترکیه، بریتانیا و 
ایالات متحده هستند. دونالد ترامپ پیش تر 
گفتــه بود برخــی کشــورهای غیرعضو، از 
جمله لهستان، نیز ممکن است به نشست 
میامــی دعوت شــوند. او در ماه ســپتامبر 
اعــلام کرد این اجلاس را در باشــگاه گلف 
«ترامپ نشــنال دورال» برگزار خواهد کرد. 
نشست ســران در روزهای ۱۴ و ۱۵ دسامبر 
برگزار خواهد شد. ترامپ از حامیان حضور 
روسیه در نشســت های جهانی بوده است. 
او در دوره نخســت ریاست جمهوری خود 
گفته بود روسیه باید به گروه هفت بازگردد 
و در ایــن زمینه با دیگر رهبران اختلاف نظر 
داشت. روسیه در ســال ۱۹۹۸ به این گروه 
پیوست و گروه هشت را شکل داد؛ اما پس 
از الحاق کریمه در سال ۲۰۱۴، عضویتش در 

این گروه در حالت تعلیق قرار گرفت.

آماده باش مزمن
 علیرضا رجائی: در میانه غبار روایت ها و تلاقی سیگنال های متناقض، آنچه 
امروز در صحنه تقابل ایران و آمریکا در حال شــکل گیری است، نه صلحی 
پایدار اســت و نه جنگی تمام عیار؛ بلکه وضعیت سیالی اســت که می توان آن را 
«آماده باش ممتد» نامید. شــرایطی که در آن، همه بازیگران در حالت انتظارِ اقدام 
طرف مقابــل قرار دارند، اما هم زمــان خود را برای بدترین ســناریو مهیا می کنند. 
اســلام آباد  این روزها بیش از آنکه میزبان دیپلماسی باشد، صحنه نمایش یک نبرد 
پنهان اســت. حضور هم زمان هیئت های ایرانی و آمریکایی، بدون پذیرش رسمی 
دیدار، نشان دهنده مرحله ای از «دیپلماسی انکار» است؛ جایی که پیام ها رد و بدل 
می شود، اما هیچ کس مسئولیت گفت وگو را بر عهده نمی گیرد. این همان نقطه ای 
اســت که سیاســت  به جنگ روایت ها بدل می شــود. در ســوی دیگر، اســتراتژی 
اعلام نشــده اما قابل  درک آمریکا  بر پایه «بی نیازی از توافق» بنا شده است. بازنشر 
تحلیل های تهاجمی و تأکید بر گزینه نظامی کوتاه مدت، نه صرفا تهدید، بلکه بخشی 
از یک طراحی روانی است. هدف، تغییر محاسبات تهران است؛ القای این گزاره که 
واشنگتن، برخلاف تصور، آماده عبور از آستانه درگیری است. این  یک بازی خطرناک 
است؛ زیرا اگر طرف مقابل این پیام را بلوف تلقی نکند، چرخه واکنش ها می تواند از 
کنترل خارج شــود. هم زمان  تحول در دکترین نظامی آمریکا، معادله بازدارندگی را 
دگرگون کرده اســت. گذار از ناوهای عظیم به شبکه ای از ابزارهای بدون سرنشین، 
میدان نبرد را از «تمرکز قدرت» به «پراکندگی هوشــمند» منتقل کرده است. اما این 
تغییر  همان قدر که مزیت ایجاد می کند، ریسک نیز به همراه دارد. افزایش وابستگی 
به ســامانه های خــودکار و الگوریتمی، احتمال خطای محاســباتی را بالا می برد؛ 
خطایی که در فضای متراکم و حســاس خلیج فــارس  می تواند جرقه یک بحران 
ناخواسته باشد. در مقابل  ایران نیز بیکار ننشسته است. اتکا به شبکه های موشکی، 
جنگ الکترونیک و تجربه های اخیر در مقابله با فناوری های نوین، نشــان می دهد 
پاسخ تهران صرفا تدافعی نیست، بلکه ترکیبی از بازدارندگی فعال و آمادگی برای 
اختلال در زنجیره فرماندهی دشمن است. این یعنی هرگونه برتری فناورانه، موقتی 
و شکننده خواهد بود. در بُعد اقتصادی، نشانه های فرسایش نیز قابل مشاهده است. 
تصمیمات موقتی، معافیت های کوتاه مــدت  و تردید در کاهش تحریم ها، همگی 
حکایت از آن دارند که اقتصاد جهانی، تاب یک شوک بزرگ دیگر را ندارد. با این حال  
پارادوکس اصلی همچنان پابرجاســت: تهدید جنگ برای کنترل بازار انرژی، خود 
می تواند عامل بی ثباتی بیشتر و افزایش قیمت ها شود. در چنین شرایطی، آینده نه 
در بیانیه ها، بلکه در نشــانه های میدانی رقــم خواهد خورد. جابه جایی تجهیزات، 
الگوهای اســتقرار و تغییرات لجستیکی، بســیار گویاتر از اظهارات رسمی هستند. 
تجربه نشان داده است فاصله میان «عدم توافق» و «آغاز درگیری» می تواند بسیار 
کوتاه تر از آن چیزی باشد که در ظاهر به نظر می رسد. جمع بندی آنکه ما در آستانه 
یک بزنــگاه تاریخی قرار داریم؛ نقطه ای کــه در آن، تصمیمات محدود و تاکتیکی 
می توانند پیامدهایی راهبردی و بلندمدت به همراه داشــته باشند. سناریوی غالب، 
تداوم تنش بدون درگیری مستقیم است، اما حاشیه خطا آن قدر باریک شده که یک 
اشتباه، یک سوءبرداشت یا حتی یک حادثه کوچک، می تواند منطقه را به سوی تقابل 
ســوق دهد. «آماده باش مزمن» دیگر یک وضعیت گذرا نیست، بلکه به وضعیت 
پایدار و فرساینده منطقه تبدیل شده است. در چنین فضایی، عقلانیت سیاسی  بیش 

از هر زمان دیگری  نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت حیاتی است.

«نشست تهران»؛  دیپلماسی جهانی تنگه هرمز
برخی می گویند ایران کارت تنگه را بیش از ظرفیت و بیش از حد بازی 
(overplay) کرده اســت. در شگفتم از اغراق این سخن؛ ایران هنوز در 
ابتدای این راه پر فراز و نشــیب تاریخی است. دیپلماسی ایران به معنای 
آن نیســت که ایران باید دســت از ابزار خود بردارد و چنین تصور شود 
که سیاســت محاصره آمریکا به دلیل این بوده که ایــران از ابزار تنگه هرمز بیش از 
حد بهره برده است. از قضا این آمریکاست که با محاصره خلیج فارس سوءمصرف 
ابزاری کرده و امنیت غذایی جهان را گروگان گرفته اســت. هر کشوری کارت بازی 
خــود را دارد. ایران نباید به دلیل ســوءمصرف آمریکا، ابزار خــود را رها کند. به این 
می ماند که شــما در جنگ از ابزار موشــکی برای زدن اهداف نظامی استفاده کنید 
در واکنش به شما طرف مقابل از موشک برای اهداف غیرنظامی استفاده کند؛ این 
بدان معنا نیست که شما ابزار خود را رها کنید. در هر صورت فقدان یک دیپلماسی 
جهان روا می تواند به کلی ما را از دســتاوردهای استراتژیک تنگه هرمز محروم کند، 
ازاین رو ضروری اســت که وزارت خارجه، انرژی بســیار زیادی را از حیث حقوقی و 
سیاســی برای این مهم صرف کند و بخش قدرتمند مجزایی را در درون وزارتخانه 

به آن اختصاص دهد.

رسوایی ها و اشتباهات متعدد، دولت بریتانیا را در آستانه سقوط قرار داده است

شورش خاموش علیه نخست وزیر
گزارش یادداشت

جهانجهان

شرق: شــورش پنهــان وزرا در پی رسوایی انتصاب پیتر مندلسون، کی یر اســتارمر، نخست وزیر بریتانیا را 
در آســتانه فروپاشی سیاسی قرار داده است. ســایه تحقیقات پارلمانی، هزینه یک و نیم میلیون پوندی 
اخراج های پیاپی مدیران و احتمال شکست سنگین در انتخابات پیش رو، پایان زودهنگام این دولت حزب 
کارگر را محتمل می کند. کی یر استارمر روز جمعه نزدیک ترین دستیاران خود را برای یافتن راه فرار از این 
بن بســت، در اقامتگاه چکرز گرد هم آورد. با شــورش کم وبیش علنی وزرای ارشد، چشم انداز شکست 
عجیب حزب کارگر در انتخابات دو هفته آینده و تهدید آغاز تحقیقات از نخست وزیر به اتهام گمراه کردن 
نمایندگان پارلمان، دستور کار این نشست اضطراری به شدت سنگین بود. وزرای کابینه بیشتر روزهای هفته 
گذشــته را در ناامیدی مطلق ســپری کردند؛ چراکه موج تازه ای از افشاگری ها درباره تصمیم فاجعه بار 
استارمر برای انتصاب دوباره لرد مندلسون به عنوان سفیر بریتانیا در آمریکا، دولت را در بحران و حاشیه 
فروبرده است. چهار چهره ارشد حزب شامل اد میلیبند، ایوت کوپر، پت مک فادن و شبانا محمود، در پی 
تصمیم استارمر برای ورود به جنگ با یکی از عالی رتبه ترین کارمندان دولت بریتانیا، در عرصه عمومی از 
او فاصله گرفته اند. در محافل خصوصی اما انتقادها بسیار گزنده تر است و مکالمات به صورت فزاینده ای 
حول محور چگونگی بیرون راندن اســتارمر از ساختمان شماره ۱۰ داونینگ استریت در فردای انتخابات 
محلی پیش رو می چرخد. اعضای ارشد حزب بر این باورند که نقطه پایان به سرعت در حال نزدیک شدن 

است و ماشین دولت حزب کارگر دیگر کارایی ندارد.

بن بست جانشینی در خیابان داونینگ
براساس گزارشــی که روزنامه تایمز منتشر کرده، یکی از مقامات ارشد تأکید می کند موقعیت فعلی 
استارمر به طور کامل غیرقابل دفاع است و تصمیم او برای اخراج سر اولی رابینز، قائم مقام وزارت خارجه، 

یک جنون محض بود. منتقدان درون حزبی معتقدند 
دفتر نخســت وزیری از یک بحران بــه بحران دیگر در 
نوسان اســت و استارمر دیگر هیچ تسلطی بر حزب یا 
بدنــه اجرایی ندارد. اما در حالی که به نظر می رســد 
توافق گسترده ای برای لزوم رفتن استارمر وجود دارد، 
هیچ کس در حلقه رهبری حاضر نیســت خود را جلو 
بیندازد و خطر کند. نگرانی از هویت جانشین بعدی و 
ترس از برداشــتن گام نخست، آنها را وادار کرده است 
تمام امید خود را به نماینــدگان رده پایین تر حزب گره 
بزننــد. یک وزیر کابینه در این بــاره می گوید این حرکت 
باید از ســوی نمایندگان عادی آغاز شــود؛ آنها باید به 
استارمر اولتیماتوم بدهند تا جدول زمانی خروج خود 

را مشــخص کند و یک انتقال قدرت منظم شکل بگیرد. مقام دیگری تأکید می کند با وجود آگاهی همه 
همکاران از بن بســت فعلی، هیچ اجماعی درباره گام بعدی وجود ندارد. جناح راســت حزب فقط در 
صورتی خواهان رفتن استارمر است که مطمئن شود کلیدهای ساختمان داونینگ استریت به دست آنجلا 
رینر نمی افتد. جناح چپ نیز میان حامیان رینر و کسانی که ترجیح می دهند تا زمان بازگشت اندی برنهام 
به وست مینستر صبر کنند، دچار شکافی عمیق است. همان طور که یکی از وزرای کابینه اعتراف می کند، 
کی یر ضعیف شده است اما این وضعیت لزوما کشنده نیست؛ او می تواند همچنان دست وپاشکسته به کار 
خود ادامه دهد و این ساختار ناکارآمد برای آنها بهتر از روی کار آمدن آنجلا رینر است. درباره زمان بندی 
این برکناری نیز اختلافات جدی وجود دارد. برخی از منتقدان اســتارمر جلساتی را برای تحمیل یک رأی 
عدم اعتماد از ســوی کل نمایندگان پارلمانی حزب کارگر برگزار کرده اند؛ تاکتیکی مشــابه آنچه در سال 
۲۰۱۶ برای فشار بر جرمی کوربن استفاده شد. ۱۰ سال پیش که این روش به کار گرفته شد، فرصتی بود تا 
نمایندگان نارضایتی خود را از رهبر حزب به صورت ناشناس ثبت کنند. با این حال، نتیجه آن رأی گیری فقط 
جنبه مشورتی و غیرالزام آور داشت و کوربین با وجود شکست سنگین، توانست تا زمان آغاز یک چالش 
رسمی به کار خود ادامه دهد. گروهی دیگر معتقدند بهتر است تا سال آینده دست نگه دارند. استدلال 
آنها این اســت که رأی دهندگان هرگز حزب کارگر را برای راه اندازی یک انتخابات رهبری درون گروهی در 
بحبوحه جنگ و بحران هزینه های زندگی نمی بخشند. آنها هشدار می دهند برگزاری کمپین انتخاباتی در 
فصل تابســتان، آن هم در پس زمینه کمبود سوخت، مردمی که مجبور به لغو تعطیلات تابستانی خود 
شده اند و قیمت های سرسام آور در فروشگاه ها، یک خودکشی سیاسی خواهد بود. از نگاه این گروه، تحمل 
یک ســال دیگر از دولت فلج اســتارمر هزینه کمتری دارد تا اینکه سوسیالیســت ها در این شرایط وخیم 

اقتصادی وارد یک جنگ قدرت داخلی شوند.

فشار برای دورزدن پروتکل های امنیتی
اما همان طورکه ۱۰ روز گذشته نشان داده، رسوایی مندلسون ممکن است در نهایت کنترل اوضاع را از 
دست آنها خارج کند. تصمیم استارمر برای اخراج رابینز به بهانه کوتاهی خیره کننده و غیرقابل بخشش 
او در اطلاع رســانی درباره ردشدن مندلسون در بررسی های امنیتی، زنجیره ای از رویدادها را رقم زده که 
می تواند اســتارمر را زودتر از حد تصور از قدرت به زیر بکشــد. رابینز روز سه شنبه در کمیته امور خارجی 
پارلمان حاضر شــد و ادعاهای تکان دهنده ای درباره تلاش های دفتر نخست وزیری برای پیشبرد اجباری 
انتصاب مندلسون مطرح کرد. او فاش کرد دفترش برای تأیید این انتصاب تحت فشار مداوم قرار داشته 
و به آنها القا شده بود که عبوردادن مندلسون از فیلتر بررسی های امنیتی پیشرفته ضرورتی ندارد. رابینز 
همچنین مدعی شد سلف او در این مقام، یعنی سِر فیلیپ بارتون نیز با همین فضای پرفشار مواجه بوده 

است؛ فضایی که شامل این ادعای انفجاری می شود که رئیس دفتر استارمر به او دستور داده بود فقط او 
را تأیید کند. در پی این افشاگری ها، کی یر استارمر روز چهارشنبه در جریان پرسش و پاسخ نخست وزیری و 
تحت بازجویی کمی بادنوک، رهبر حزب محافظه کار، اصرار ورزید که هیچ گونه فشاری بر وزارت خارجه 
اعمال نشده است. منتقدان او بر این باورند که همین کلمات به زودی به کابوسی برای او تبدیل خواهند 
شد. سه شنبه به یک روز سرنوشت ساز و تاریخی در پرونده مندلسون تبدیل خواهد شد. بارتون صبح آن 
روز مدارک خود را ارائه می دهد و مورگان مک سوینی، رئیس  دفتر پیشین نخست وزیر نیز در نوبت عصر 
شــهادت خواهد داد. هم زمان، استارمر ممکن است در مجلس عوام با یک مناظره دردناک بر سر ارجاع 
پرونده اش به تحقیقات مربوط به فساد پارلمانی روبه رو شود. محافظه کاران می کوشند ثابت کنند استارمر 
مجلس عوام را گمراه کرده اســت و به شــدت فشــار می آورند تا او به کمیته امتیازات ارجاع داده شود؛ 
همان نهادی که به فعالیت سیاســی بوریس جانسون پایان داد. بسته به شواهد بارتون، استارمر ممکن 
اســت خود را در وضعیتی بیابد که نمایندگان حزب کارگر او را رها کرده و به این نتیجه برســند که دفاع 
از نخســت وزیر دیگر ارزش هزینه دادن ندارد. یک منبع دولتی فاش کرده است استارمر اکنون در محافل 
خصوصی اعتراف می کند در اخراج رابینز مرتکب اشــتباه شــده و در ساعات اولیه پس از درز اطلاعات 
به نشریه گاردین، شتاب زده عمل کرده است. این منبع می گوید استارمر اکنون آرزو می کند کاش به جای 
اخراج، رابینز را تعلیق می کرد تا زمان برای یک تحقیقات جامع فراهم شــود و اگر این مسیر را می رفت، 
امروز در دردسر بسیار کمتری گرفتار بود. البته دفتر نخست وزیری این روایت را قاطعانه رد می کند. در کنار 
این بحران، اســتارمر به خوبی از آمار فاجعه بار تلفات مدیریتی در دوران زمامداری خود آگاه است. او در 
کمتر از دو سال، دو وزیر کابینه، دو رئیس دفتر، چهار مدیر ارتباطات و شش قائم مقام را با هزینه ای بالغ بر 
یک و نیم میلیون پوند از جیب مالیات دهندگان برکنار کرده است. تام بالدوین، زندگی نامه نویس استارمر، 
این وضعیت را چنین توصیف می کند که نخست وزیرِ 
گیاه خوار به صورت فزاینده ای شبیه مدیر گیاه خوار یک 

مغازه قصابی به نظر می رسد.

مانورهای خارجی برای بقا
مســئله دیگر، چشــم انداز فاجعه بــار انتخاباتی 
اســت که در کمتر از دو هفته آینده برگزار می شــود. 
حزب کارگر در مســیر ازدســت دادن کنتــرل ولز قرار 
دارد، در اســکاتلند برای کســب جایگاه دوم با حزب 
«ریفورم» می جنگد و در آســتانه ازدست دادن نیمی 
از شوراهای محلی در پایگاه های سنتی خود در لندن 
است. چهره های ارشد حزب که زمان بیشتری را برای 
تبلیغات میدانی صرف کرده اند، تأیید می کنند خشم عمومی علیه حزب به شدت در حال افزایش است. 
اســتراتژی دفتر نخست وزیری اکنون بر این استوار است که با برنامه ریزی برای سخنرانی پادشاه بریتانیا 
در چهارشنبه پس از انتخابات، دستور کار را به سرعت از نتایج رأی گیری منحرف کند؛ پارلمان تا آن زمان 
تشکیل جلسه نخواهد داد. شــایعاتی نیز درباره احتمال تغییرات گسترده در کابینه و در سطح وزرا به 
گوش می رسد تا شاید از این طریق، نمایندگانی را که امید به ارتقای مقام دارند، در زمان آشکارشدن ابعاد 
شکست انتخاباتی ســاکت نگه دارند. اما یک منبع ارشد دولتی تأکید می کند حال و هوای وزرای ارشد 
نسبت به اوایل سال به شدت تغییر کرده است؛ زمانی که در پی درخواست انس سرور رهبر حزب کارگر 
اسکاتلند برای کناره گیری استارمر، کابینه به ســرعت دور نخست وزیر حلقه زد. تفاوت اکنون این است 
که هیچ کس در عرصه عمومی برای دفاع از او حاضر نمی شــود و این مســئله موقعیت او را به شدت 
آســیب پذیر کرده است. با این همه، استارمر معتقد اســت هنوز می تواند برای خود زمان بخرد. هدف 
اصلی نشست آخر هفته در چکرز، بررسی این موضوع بود که چگونه می تواند از موضع خود در قبال 

جنگ در خاورمیانه که تحسین نادری را برای او به همراه داشته، برای تغییر 
روایت حول دولتش پیش از ســخنرانی پادشاه استفاده کند. زمزمه هایی از 
یک ســخنرانی در روزهای آینده به گوش می رســد که در آن کی یر استارمر 
قصد دارد نحوه پاســخ گویی دولت حزب کارگر به بحــران در خاورمیانه و 
چالش های ناشــی از آن برای اقتصاد، انرژی و امنیت ملی بریتانیا را تشریح 
کند. او قصد دارد ســخنرانی پادشــاه را که برنامه قانون گذاری دولت برای 
سال آینده را تعیین می کند، در چارچوب مشابهی تنظیم کند. استارمر هشدار 
خواهد داد بریتانیا نمی تواند به وضعیت موجود بسنده کند و مجموعه ای 
از سیاســت های عملی جدیــد را با این امید که نشــان دهد حزب کارگر به 
چالش های عصر جدید پاســخ می دهد، ارائه خواهد کرد. البته بســیاری از 
همکاران اســتارمر بر این باورند که دیگر برای این مانورها بســیار دیر شده 
است. او در ۲۱ ماه قدرت خود چندین بار تلاش کرده تا شرایط را از نو تنظیم 
کند، اما هیچ کدام نتوانسته اند تغییری در مسیر سقوط ایجاد کنند. آیا کی یر 
اســتارمر آماده کناره گیری است و اگر چالشی رخ دهد، ایستادگی می کند و 
می جنگد؟ همکاران او معتقدند بخش زیادی از این تصمیم به همســرش 
ویکتوریا بســتگی دارد؛ یک درمانگر در سیســتم بهداشت ملی بریتانیا که 
نسبت به همسران پیشین نخست وزیران، حضور بسیار کم رنگ تری در عرصه 

عمومی داشته است.

برگه کمپانی فاکتور خرید ، برگ سبز سند مالکیت خودرو پژو ٤۰٥ 
جی ال آی رنگ نوک مدادی به نام آقای 
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 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

جناب آقای محمد علی اسمعیل زاده شیر غان فرزند محمدحسین به 
اطلاع شما می رسانم همسر شما خانم گلبهار اکبری فرزند حسین اصغر 
به موجب دادنامه شماره بایگانی ۰٤۰۱۳۹۱ مورخ ۱٤۰٤/۱۰/۰٦ پرونده 
کلاسه ۱٤۰٤۰۱۹۲۰۰۰۲٤۲۹٤٥۷ شعبه یک دادگاه خانواده شهرستان 

فردیس بین آقای محمد علی اسمعیل زاده شیر غان فرزند محمدحسین 
و خانم گلبهار اکبری فرزند حسین اصغر حکم طلاق صادر و بر حسب 

پاسخنامه شماره ۱٤۰٤۰۱۳۹۰۰۰٥۹۸٤٦٥۹ مورخ ۱٤۰٤/۱۰/۰٦ قطعیت 
یافته با توجه به مجهول المکان بودن زوج مستندا به تبصره ذیل ماده 

۳۵ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۰۱ مجلس شورای اسلامی 
به آقای محمد علی اسمعیل زاده شیر غان فرزند محمد حسین اعلام و 

دعوت میگردد ظرف یک هفته از تاریخ نشر آگهی جهت اجرای طلاق در 
این دفترخانه به نشانی : فردیس، بین فلکه ٤ و ٥ بین خیابان ٤۲ و ٤٤ 
شرقی مجتمع دیبا طبقه اول دفتر طلاق ۳ فردیس ، حضور بهم رسانید 
. در صورت عدم حضور مطابق قانون و مقررات مربوط به طلاق اقدام 

خواهد شد.
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